
 
 
 

 
 

ADDENDUM #3 
April 21, 2011 

 
Re: HACC, Central Pennsylvania’s Community College 
 RFB11-16 Duplicating Services 
  
From: HACC, Central Pennsylvania’s Community College 
 Garry Crider. Procurement Services Manager 
 One HACC Drive 
 Harrisburg, PA 17110 
 
To: All Proposers 
_______________________________________________________________________ 
 
This Addendum is hereby made part of the Request for Proposal No. RFB11-16 dated March 30, 
2011.  The provisions of this Addendum are intended to supplement the provisions and scope of 
work and/or supersede them where contradictory thereto. 
 
This Addendum contains changes to the requirements of the Scope of Work.  Such changes shall 
be incorporated into the Scope of Work and shall apply to work with the same meaning and force 
as if they had been included in the original Request for Proposal.  Where this Addendum modifies 
a portion of a paragraph or phrase of the Scope of Work, the remaining unmodified portion of the 
paragraph or phrase shall remain in force. 

 
1.1 FINAL ANSWERS TO QUESTIONS: 

 
a) Question:  What type of binding are you looking for us to price in the grid? 

 
Answer:  In the lower half of the pricing sheet, there is 19 Ring Binding; Plastic 
Coil Binding, Cheshire Binding, all in various sizes.  Also Saddle Stitching.   
 

b) Question:  On the pricing grid, should that price include any paper or just 
impressions costs?  If it should include paper, is it just the 20# 
 
Answer:  Finished product – paper and impression.  Base your cost on 20# 
paper. 
 
 
 
 

 
 

END OF ADDENDUM 


